PAGE
2

Опуб. ДП от 28.06.05г. №29
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Г. ДОЛГОПРУДНЫЙ
24 июня 2005г.

№40-нр
О внесении изменений и дополнений в НРСД от 20 декабря 2004г. № 75-нр

«О бюджете г. Долгопрудный на 2005 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 14.04.2005г №101/2005-ОЗ «О внесении изменений и дополнений в областные целевые программы социально-экономического развития Московской области на 2005 год и о дополнительных мероприятиях по укреплению материально-технической базы жилищно-коммунального хозяйства, здравоохранения и физической культуры, образования, культуры», Постановлением Правительства Московской области от 06.06.2005г №370/19 «О дополнительных мерах по подготовке жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в Московской области к осенне-зимнему периоду 2005/2006гг», на основании Устава г. Долгопрудный внести следующие изменения:

1.В пункте а) статьи 34 и в разделе III приложения № 9 название «ЗАО «Мособлемстрой» заменить словами: «ГУП МО «Управление внебюджетного строительства Московской области» согласно приложению №1 к настоящему решению.

2.Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О. И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов г.Долгопрудный

от 23 июня 2005г. №53